
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 210/12/2017                                                                                                           Krapkowice, dnia,  29.12.2017r. 

 

 
                               Wykonawcy 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.,                    
nr postępowania 12/XII/2017 

 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 28.12.2017r. wpłynęły pytania 

dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
zadanie  17, poz. 2 
Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie w zadaniu 17 pozycji nr 2 do odrębnego pakietu lub wyrazi zgodę na złożenie 
oferty częściowej ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 2  
zadanie 17 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do krótkotrwałego dostępu naczyniowego w rozmiarze 11,5 F ?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 
zadanie 17 pozycja 2  
Czy zamawiający dopuści cewnik o parametrach zbliżonych i funkcjach nie gorszych od wymaganych ? Cewnik w rozmiarze 
15,5 F i długości zamiast 290 mm 270 mm lub 310 mm ( długość do mufy ) wraz z poszerzaczem 12 Fr i 14 Fr zamiast 13 Fr 
i 16 Fr.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 
zadnie 23  
Czy zamawiający dopuści Igłę zw szlifem Hubera w rozmiarze 20 G x ~13 mm lub 20 G x ~ 19 mm zamiast rozmiaru 20 G x 
16 mm ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 5  
zadanie 27  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zakresu parametrów nie gorszych niż w SIWZ , co umożliwi udział w 
postępowaniu innym oferentom , tym samym Zamawiający stworzy warunki konkurencyjności :  
wysokość portu min 10,8 mm maximum 11 mm 
waga portu min 9,5 g max 10,5 g  
długość cewnika min 55 cm max 60 cm 
średnica min 24 cm max 28 cm 
objętość wypełniania min 0,35 ml max 0,4 ml 

Cewnik poliuretanowy lub silikonowy 
Czy zamawiający zrezygnuje z użytego patentu „ całkowicie rozrywalny zestaw wprowadzający typu desilete, z echogeniczną 
igłą punkcyjną z systemem BLS ‘’ 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Pytanie nr 6  
zadanie 44 

Czy zamawiający dopuści zestaw typu PICC z przepływem 6 ml/sek, wykonany technologią Endexo, która jest bardziej 
zaawansowana niż poliuretan, o długości min 60 cm oraz o wewnętrznej średnicy kanału wynoszącej 15,5 G.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 

 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                          
                                                                                                                Z poważaniem 

 
 Prezes Zarządu 
Marcin Misiewicz 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA: ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 

os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL: os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY: ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001 

 


